
I +e. MARTA CECILIA POCOVI 
SECRET LA ACADE MI CA 

FACULTAD 	 UN.* 

Ing. EDGARDO LING SHAM 
DECMO 

FACULTAD DE INGENIERIA -124a 

Mil di Universidad Nacional de Salta 

Wird [NI FA C LTAD DE 
INGENIEWA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

248/15 

Salta, 15 de Junio de 2015 

Expte. N° 14.361/14 

VISTO: 

Las presentes actuaciones que tratan sobre el concurso Público de Antecedentes 
y Oposición para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación 
Exclusiva para la asignatura Fenómenos de Transporte de la carrera de Ingeniería 
Química; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Resolución FI N° 151/15 fija el calendario de sustanciación para el 
mencionado Concurso, fijando como fecha para el sorteo de temas el 08 de Junio ppdo.; 

Que al momento de realizar el mencionado Sorteo de Temas, no se encontraban 
incorporadas en autos las notificaciones a los postulantes de la antedicha Resolución, 
razón por la cual se debe posponer el presente calendario de sustanciación; 

Que en acuerdo con los miembros titulares de la Comisión Asesora se programó 
un nuevo calendario de sustanciación; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Fijar, para el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de 
Oposición para cubrir un (1) cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Exclusiva para la asignatura Fenómenos de Transporte de la carrera de 
Ingeniería Química, el siguiente calendario: 

SORTEO DE TEMAS 	 29 de Junio a horas 9:00 

PRUEBA DE OPOSICIÓN : 	01 de Julio a horas 9:00 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, por el Departamento Docencia comuníquese a 
Secretaría Académica de la Facultad, miembros del Jurado, postulantes inscriptos, 
publíquese en cartelera y siga al Departamento Docencia para su toma de razón y demás 
efectos. 
SIA 


	Page 1

